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DIRECTOR'S REPORT

'I'n

THE MEMBERS OF KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED

your Directors are pleased to present the 29th Annual Report and Audited Statement of Accounts for the

yearended on 31st March, 2018.

FINANCIAL RESULTS

Revenue from Operation
Depreciation
ProfiV(Loss) before Tax
Less:- Provision for Current Tax Liability
Less: Deferred Tax
ProfiV(Loss) transferred to Balance Sheet
Earning per Equity Share

1. Basic
2. Diluted

Dividend
The Company.has not declared any dividend for the financial year 2017-18.

Reserves
The Company has transferred Rs. 18,19,65 4.07 to Reserves & Surplus for the financial year ending on 31-03-2018.

Chanqe in the nature of Business if anv

There is no change in the nature of the business during the year

Material Chanqes and commitments. if anv. which have occurred between the end of the financial
vear of the Companv to which the Financial statements relate and the date of the report

No material changes and commitments affecting the financial position of the Company occurred between

the end of the financial year to which this financial statements relate on the date of this report.

Siqnificant and Material Orders

There are no significant and material orders passed by the regulators or courts or tribunals impacting the
going concern status and Company's operations in future.

Inter Gorporate Loans and lnvestments

The Company has not given any loans or guarantee covered under sec 186. Also as the Company does not

have any subsidiary section 186(1) is not applicable.

Related Partv Transactions

The Company has not entered into any contracts or arrangements with related parties referred to in section

l 88(r).

ilijru$Tnil$ffi t'{ Fl,r'i i.'i$

Gurrent Year
16533075.44
3788005.78
2450713.07
1055950.00
(424891.00)
1819654.O7

08.58
08.58

Previous Year
11440243.73

1806317.42
1246389.07
526365.00

(1531e9.00)
873223.07

04.11
04.11
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;NumFer of Meetinqs of Boaid
The Board met four times during the financialyear. The intervening gap between the two meetings was
within the period prescribed by the Companies Act,2013.

Deposits
The Company has not accepted *y deposit during the year under Chapter V of the Companies Act,Z0l3.

Directors
There ale no changes in the directors or key.managerial personnel by way of appointment, re-designation,
resignation, death or disqualification, variation -ud. or withdrawn etc.
This being Private Limited Co Directors does not retire by rotation and hence continue to hold office.

Risk Manaqement Policv
The Company has developed and implemented risk management policy including identification therein of
elements of risks, if any, which in the opinion of the Boari may threaten the exijence of tfr..;;;;"y.
Conservation of Enerqv
The pprticulars relating to conservation of energy and technology absorption of the company as require bythe Rule 8(3) of the Companies (Accounts) Rules, 20141Chapier IXI i; rrot girrrn as there was no suchactivity.

Auditors
IWS Thakur Bhuwanesh & Assbciates, Chartered Accountants, auditor retires at the ensuing Annual
General meeting and are eligible, offer them-self for re-appointment.

, . The company does not have any subsidiary, JVs or Associate companies.

rks

}::,t",X ::fltlt11i:Ltr '.t'"*"l" ors in their report. rheprovisions relating to submission of Secretarial Audit Report is not applicable to the Company.

Di reclsls responsibilitv Statement
Pursuant to the requirement under Section 134(3) of the Companies Act20r3,with respect to DirectorsResponsibility Statement, it is hereby confirmed:

That in the preparation of the accounts for the financial.year ended 31st March 2llg,the applicatle
accounting standards have been followed along with proper explanation relating to material
departures;
That the directors have selected such accounting policies and applied them consistently and madejudgements and estimates that were reasonable anA pruOent so as to give a true and fair view of thestate of affairs of the company at the end of the iinancial year an? of the profit & Loss of theCompany for the year under review;
That the Directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the co-p*i., e"i,-ior: for safeguarding
the assets of the Company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;
That the directors have prepared the accounti for the finaniial year endeJ i iri rta*"n 201g on agoing concern basis.;
The Directors had 

-devised 
proper systems to ensure compliance with the provisions of allapplicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

i)

ii)

iii)

iv)

v)
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Extract of the Annual Return-;".a(3)(a)oftheCompaniesAct,20|3,anextractoftheannualreturninthe

'., prescribed format is appended as annexure to the Board's Report.

tnternal Financial Gontrol
The Company not being a listed company, section 134(5) (e) is not applicable to the directors of the
company.

Acknowledqements
Dtrectors wish to ptace on record their appreciation for the overwhelming support from its members and

employees of the company.

Date: 06- oq -aol8
Place:-fq6shcJe ur

For and on behalf of the Board of Directors
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Thakur Bhuwanesh & Associates
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of

Kaushal Kanchan Gonstruction pvt Ltd
Report on the Financial Statements

we have audited the accompanying financial statements of Kaushal Kanchan construction pvt Ltd ("thecompany"), which comprise the 
-gatance 

she.et as 
"i 

ei'r nrri.r.r, zora and the si"t"r"nt of profit and Loss, thecash flow statement for the year then ended, and a .urrary of significant accounting policies and otherexplanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements' 
The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the companies Act,2013 ("the Act") with res.pect to the prepaiation and pr;r";i;i;;;f these rinanciat staterirents that give a true andfair view of the financial position, financial performance ano casn frows of the company in accordance with theaccounting principles generally accepted in india, including ttre nccounting standards specified under section 133of the Act' read with Rule 7 of the companies (Accou"ntsl nutes, 2014. This responsibitity also includes themaintenance of adequate accounting records in accordance'witn tne provision or inJnct for safeguarding of theassets of the company and for preventing and. detecting the fraJos ano otner-iirelutarities; selection andapplication of appropriate accounting poticieJ; 

Takjng;uogdents .nJ 
".iirr[r-il;;i ;;;r"asonabte and prudent;and design, implementation and maintenance or aoe{uate'internaitinanciat controi,'inri*"r" operating effectivelyfor ensuring the accuracy. and completeness of tire accounting records, relevant to the preparation and

ffiXtt:'r"ff:,T;::.ti:::;al.statemenis 
that sive a true and i"irui"* and are rreelrom materiar misstatement,

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
we have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which arerequired to be included in the audit report under the drouiri* oiir,i n"t and the Rules made thereunder.
we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the Act.Those standards require that. w.e comply with ethical i"quir"*"nts and plan and perform the audit to obtainreasonable assurance about whether the financial statemenir 

"r" 
r*" from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in thefinancial statements' The proiedures selected depend on thl auoiiors judgment, including the assessment of therisks of material misstatement of the financial siatements, *nutnur oue i6 rr"uo oi eridr. In making those riskassessments' the auditor considers internal financial controi retevant to tne comfinyr prup.ration of the financialstatements that give true and fair view, in order. to design audit procedrr""'tni 
"r" "ppropriate 

in thecircumstances' but not for the purpose of expressing 
"n 

oiinion on whether the company has in place anadequate internal financial.controls system ouui fin"n.i"ial ,eporting and operating effectiveness of such controls .An audit also includes evaluating the'appropriateness of 
".forntiig 

policies ,..-o 
"no 

in" reasonableness of theaccounting estimates made by company's Directors, as well as evaiuating the overall presentation of the financialstatements.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our auditopinion on the financial statements.

J-52, Vatika Green City, Dimna Road, Mango, Jamshedpur - 831018



Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair
view in conformity with the accounting principles generally accepted in India of the state of affairs of the Company
as at 31"'March2O18, its profiUloss and its cash flows for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2015("the Orde/') issued by thb Central
Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the Annexure a
statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b. In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books.

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this
Report are in agreement with the books of account.

d. ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

e. On the basis of wriften representations received from the directors as on 31 March,2018, taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 March, 201g, from
being appointed as a director in terms of Section '164(2) of the Act.

f. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, we
report as under with respect to other matters to be included in the Auditor's Report jn accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014:

i. The Company does not have pending litigation and it will not impact its financial position;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for
which there were any material foreseeable losses;

iii. There were no amounts which required to be transferred by the Company to the Investor
Education and Protection Fund

ForThakur Bhuwanesh & Associates

Ghartered Accountants

Firm Registration No: 019690N

CA. Pawan Kumar

(Partner)

Membership No, :077002

Place: Jamshedpur

Date: 0 &" o -9 "t"'9 | I
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2.



ANNEXURE TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph ,l under 'Report on other Legal and Regulatory Requirements' section of our

report ofeven date)

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the information and

explanation given to us during the course of our audit, we report that:

(i) In respect of its fixed assets:

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative

details and situation of the fixed assets.

(b) As explained to us, fixed assets have been physically verified by the management during the year

in accordance with the phased programme of verification adopted by the management which, in

our opinion, provides for physical verification of all the fixed assets at reasonable intervals.

' According to the information and explanations given to us, no material discrepancies were

noticed on such verification.

(ii) In respect of its inventory:

a) As explained to us, the inventories of Traded Goods were physically verified at regular

intervals/(at the end of the year) by the Management.

b) In our opinion and according to the information and e>(planation given to us, the procedures

of physical verification of inventories followed by the Management were reasonable and

adequate in relation to the size of the Company and the nature of its business.

c) In our opinion and according to the information and explanations giVen to us, the Company

has maintained proper records of its inventories. The discrepancies noticed on physical

verification of stocks as compared to book records were not material and have been properly

dealt with in the books of account.

(iii) In respect of loans, secured or unsecured, granted to the parties covered in register maintained under

section 189 of the Companies Act 2013:

According to the information and explanations given to us, the Company has granted loans to

companies, firms or other parties covered in the Register maintained under Section 189 of the

Companies Act,20l3.

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there are adequate

intemal control procedures commensurate with the size of the company and the nature of its business

for the purchase ofinventory, fixed assets and for the sale ofgoods (and/services). During the course

of our Audit, we have not observed any continuing failure to correct major weaknesses in internal

control.

(v) The company has not received any public deposits during the year.



(vi) As informed to us, the Central Govemment has not prescribed maintenance of cost records under
sub-section (l) of Section 148 of the Act, in respect of the activities carried on by the Company.

(vii) In respect of statutory dues:

(a) According to the records of the company and information and explanations given to us,the
Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including
Provident Fund, Employees state insurance (ESl),Income-tax, Tax deducted at sources, Sales
Tax, value Added tax (VAT), Excise Duty ,Service Tax and other material statutory dues
applicable to it, with the appropriate authorities.

(b) There were no urnouni, which required to be transfened by the Company to the Investor
Education and Protection Fund.

(viii) The company does not have the accumulated losses at the end of financial year. The company has
not incurred any Cash losses during the financial covered by our Audit and the immediately
preceding financial year.

(ix) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not
defaulted in the repayment of dues to financial institutions, banks and debenture holders.

(x)In our opinion, and according to the information and the explanation given to us, the company has not
given any guarantee for loans taken by others from banks or financial institutions during the year;

(xi)The company has not obtained any term loan during the year, so this para of order is not applicable.

(xii) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, no
fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or reported during
the year.

ForThakur Bhuwanesh & Associates

Ghartered Accountants

Firm Registration No: 0

CA. Pawan Kumar

(Partner)

Membership No. : 077002

Place: .Jamshedpur

Date:'06-o9-wtB



KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PvT LTD

2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

;
BALANCE SHEETAS ON 31ST MARCH 2018

(1)

Q)

Particulare

ShareholderJ funde
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus
(c) Money received against share warrants

Share application money pending allotment

Non<urrent liabilities
(a) Lorrg-term borrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)

(c) Other Long term liabilities
(d) tong-term provisions

Current liabilities
(a) Short-term borrowings
(b) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Short-term provisions

(gupees in.......)

Note No, Figures ae atthe end Figures as atthe end

of the curent
reporting period

of the previous

21,204,000.00

47,718,238.73

7,415,524.32

7,700,726.00

27,879,3$.q7

r88,602,665.17

1,055,950.00

294,976486.13:

21,204,000.00

45,898,5U.66

Lq7s,009.08
7,525,617.N

n,042,782.66

195,255,704.91

526,%5.N

@

(4)

J

6

TOTAL

0) Non-current assets

(a) Fixed assets

(i)Tangible assets

(ii)Intangible assets

(iii)Capital work-in-progress
(iv)Intangible assets unddr developmenl

(b) Non-current inveshnents
(c) Deferred tax assets (net)

(d) tong+erm loans and advances

(e) Other non<urrent assets

Current asgets

(a) Current invesknents
(b) Inventories
(c) Trade receivables

(d) Cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances

(0 Other current assets

20,775,683.86

33,602,454.37

17,199,U1.47

33,077,365.37

(2)

53,778,r38,23

73,433,042.00

90,0q7,642.76

13,597,037.52

t24,476,625.62

--

294,976,486.13

50,216,706.U

53,794,942.N

72,194,679.80

1,764,4n.n
115,456,655.40

10

11

12

t3

293,427,457,37

Sigrrif icant Accounting Policiea

Notes on Financial Statements

PawanKumar
Parher

7 to26

ASPEROIJRANNEXED REI'ORT OF EVEN DATE
For and on behalf of Board

ltllJ$ilAl t{At{ullAfil c0HsTnugn0il' |i.fitsllAt ilAlilf,i'lAl$

rurrrroPireclill
Membership No.077002

Place r fanishedpur
Datedr fl (r.OJ .f,n f B
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PVT LTD

2ND FLOOR, AASTHATRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Profit & Loss statement for the ended 3lst March 2018

I
II
III

IV

'v

VI
vII

VIII
Ix

x

XI

xIt
xIII
xw

XV

(Rupees in.......)

Note No, Figures as at the end Figures as at the end
Particulare

Revenue from operations

Other income

Total Revenue (I + II)

Expenses:

Cost of materials consumed

Purchases of Stock-in-Trade
Changes in inventories of finished goods work-in-

progress and Stock-in-Trade

Employee benefits exPense

Finance costs

Depreciation and amortization expense

Other expenses

Total expensee

Profit before exceptional and extraordinary items

and tax (III-N)
Exceptional items

Profit before extraordinary items and tax (V - VI)

Extraordinary Items

Profit before tax (VII- VIII)

Tax expensei
(1) Current tax

(2) Deferred tax

Profit (Loss) for the period from continuing operations

(x-x)
ProfiV(loss) from discontinuing oPerations

Tax expense of discontinuing operations

ProfiV(loss) from Discontinuing oPerations (after tax)

(xr-xIII)

Profit (Loss) for the period ()(I + XV)

15

of the cunent
reporting period

of the previous

reporting period

7,8l5,466.73

2,970,097.N

421,587.24

1,806,377.42

4,995,859.W

7,246,389.07

17,137,383.57

5,39s,697.93

XVI Earnings Per equit5r share:

(1) Basic

(2) Diluted

Signif icant Accounting Policies

Notes on Financial Statements

for Thakur Bhuwanesh &
Chaftered Accountants

Firm Rigistration Noi

. 16,533,075,44

4,385,47;.OO

647,883.42

3,788,005.78

5,26r,001.17

14,082,362.37

2,450,713.07

2,450,773.07

2,450,773.07

1,0519s0.00

1,819,654.07

L819,654,07

8.58

8.58

7 to26

AS PERO1JR ANNEXED REPORT OF EVEN DATE
For and on behalf of Board

16

77

8

18

1,246,389.07

7,246,389.07

526,365.N
(1s3,199.00)

373,766.00

*r"r:

--@

4.12

4.72

,tr
KAu$ttAt ttA[lcttAtrt co$lsT[ttcltoru PvI LTi lrlu$iiAl

-je^;; -14*'[J0irectorPawan Kumat Agrawal

Partnq
Membership No. O2002

Place:: JamshedPur

Datedrr s6,o9.?Ott
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PVT LTD

2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Notes on Financial Statements for the Year ended 31st March,2ol8

General

The Accounts of the Company are prepared under the historical cost convention using the accrual method of accouriting.

Capital Expenditure

Fixed Assets are carried at cost less depreciation. The cost of fixed assets includes other incidental expenses incurred upon the

date of commissioning of such assets.

Inventories
The method of valuation of closing Work in progress being followed by it are as under

(I) Where the stage of Completion/Progress of project are less than 507o the work in progress is valued at cost

(II) Where the stage of compltion/progress of work is 507o and or above the work in progress is valued at ProPortionate
Realizable/contractual value for the residential flats which have been booked by the flat owner & the same have been

Valued at cost in relation to those flats which have not been booked within the close of the relevent financial year

Revenue Recognition
(I) Income & Expenditure are accounted on accrual basis.

Depreciation

Depreciation has been provided on written down value method at the rates prescribed in schedule II oI the Companies Act,2013

on prorata basis from the date on which assets have been put to use.

Taxes on Income

. Income Tax Expense for the year comprise of current tax and deferred tax. Current tax provision has been made as per the Income

Tax Act, 1961. Deferred tax is recognized for all tirning differences, subject to the consideration of prudence, applying the tax rates

that have been substantivelv enacted by the Balance Sheet Date.

l$l]$l|AL l{AillcllAf{ ffi $JslRtJ[Tt0t\J PVT, tl0,

---14d{ -l<.*'tJ
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PVT LTD

2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Notes on Flnanclal StatemenE for the Year ended 3lst Ma rch,2o18

in......J

a1

Notes 2

SHARE CAPITAL
Authorised Share Capital:

5,00,000 Equity Shares of Rs 100/- each

Iseue4 Subscribed and Paid uP:

2,12,040 Equig Shares of Rs 100/- each

Note,3
RESERVE AND gURPLUS

Share Premium Account
At the begening of the accounting period
Addition during the year

Profit & Ioss A/c
At the begening of the accounting period

Less: Residual Value of Assets Written off
Addition during the year

KN]$n[tK[N[llAlll
l,.tAr

--Ks/n 
A.|'.t

2L204000.00

-

Termg / rights attached to Equi9 Shares

The Company has only one class of equity shares having a par valuei of Rs.100/- per share. Each holder of equity

share is entitled to one vote per share. The Company has not declared any dividend on equity shares for the

financial year 2017-17. In the event of liquidation of the company, the holder of equity shares will be entitled to

receive remahing assets of the company, after distribution of all preferential amounts. The distibution will be in

proprotion to the number of of equity shares held by the shareholders.

.shares held by holding / ultimate holding company and / or their subsidiaries / associates

There is no holding company in current year and previous year.

Details of Shareholders holding nore than 5olo shares

50,000,000,00 s0000000.00

21,204,000.00 211,2M,W,00

21204"000"00

No. of Shares o/o held No. of Shreg % held

2.2

2.3
Nme of the Sharcholder

Kamini kaushal

Kaushal Kumar Singh HIJF
Kaushal Kumar Singh

The reconciliation of the number of shares outstanding is eet out below:

Equity Shares at the begiming of the year

Add: Share issued during the year

[,ess: Shares cancelled on buy back of Equity Shares

Equity Shares at the end of the year

47490

14000

130550

t9.56 41490 19.56

6.60

67.56

No of Shares

272,0/,.0.00

14000 6.60

1305s0 61.fi

No. of Shares

272,040.N

Tt2,040.00 212,040.00

45,898,584.66 45,025,361.59

1,819,654.07 873,223.07

47,718,238.73 45,898,584.66

47,718,238.73 45,898,584.66

rI0,

J
eg10r



KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PvT LTD

2ND FLOOR, AASTHA TRI\DE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Notes on Flnanclal Statements for the Year ended 3lst March'1018

Note - 4
LONG TERM LIABILITIES

Term Loan from OBC (Gen ), (00428)

Term Ioan from OBC (Gen ), (02022)

Car Loan ELENTRA (ELENTRA(OBC)

Car Range Rover (OBCX0497)

Note - 5,

TRADEPAYABLE
Micro, Small and Medium Enterprises

Others

Note - 6

." OTHER CURRENT LIABILITIES
Advance from Customers

Statutory Liabilities PaYables

Retention MoneY

Other Payables

Om Sai Infra Build P Ltd (RegencY)

Note - 7
SHORT TERM PROVISIONS

Provision for Taxation

7,528,9W.50

33,s15.00

r,478,257.68

4,374,7U.r4

7,760,509.08

2r4A%.:

7A15,524.32 1,975,003,08

27,879,381.97 27,c44r82.66

-@
27,879,381.97

5r,762,427.U

4,711,192.00

828,732.00

130,850,313.77

450,000.00

190,075,29r.48

3,678,&0.00

733,086.00

76,687.43

188,602,665.17

-

1,0s1950.00

rc,rsooo

195,255,7M.91

s26,365.00

s2o365.00

t(AU$ l|A r tfi ll|fftAtrt c0lusTBljciloru pul, rr0,

'{Alj$'{Ai

&.irerxor



KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PvT LTD
2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR
Notes on Flnanclal Statements for the Year ended 3lst March,zol8

ini..,..,)

Note -9

LONG TERM LOANS ANp APVANCES
Income Tax Refundable
TDS Receivable

Unsecued Loan

Electricity Tisco

Income Tax Deposit Against pemand notice
Aastha foundation (p) Ltd
Aastha lnfrareal Pvt Ltd
Eamest money Against auclion
Generator

Ranchi Office
Telephone deposite

Drawing & Design. (IT Park)
Tata Steel It Park

806,356.37

432,3s7.00

26,000.00

60,200.00

7&3,409.00

9,514,099.00

4,566,5U.00

4s1ts60.00
2000.00

I00 000.00

1t000.00
6,678,979.00

6,097,000.00

806,356.37

372,682.00

60,200.00

783,409.W

9,574,099.N

4,067,740.00

4slts60.00
2000.00

100,000.00

1t000.00
6,678,919.@

6,W7,W.W

Note - 10

IT\IVENTORIES

ClosingWip

33,602,454.37

13,o33,042.00 s3,794,942.00

11033,042.00 53,794,942.00:

$&xl$i{At KA}lj{fi{[J esil$TfitJilTt$ zu i'VT, LII

Ilirector

$l$llll l{AlltllAll [0Nilalj0ll0N

Director

ffi$w
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PvT LTD
2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

A ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Not$ on Flnancial Statements forthe Year ended 3'tst March,20l8

in......J

Note - 11

TRADE RECEIVABLES

Debt Outstanding for a period exceeding six months

Other Debts

Secured Considered Goods

Doubtful

72,194,679.80

90,097,642.76 72)94,679.80

Certain Sundry Debtors are subject to confirmation and reconciliation. However in view of the management the adiustrnents, if
any, arising out of the reconciliation will not be materials and hence, no provision is considered necessary.

90,0q7,&2.76

Note - lil
CASH AND CASH EOUIVAIENT

Balance with banks
Allahabad Bank No 981882

IDBI Bank A"/c No-0142019019400
'r UBIA/cNo-301101010555655

oBc(1664)
Indusind bank
Bank of baroda A/c No-29170200000462

HDFC Bank (2586)

Bank of baroda A/c No-00190200000357

OBC A/c No-52151131841

OBC A/c N 04609773100166ll

Bank of India A/c
Cash on hand (As per Cash Book and Certified
by Management)

Note - 13

SHORTTERM LOANS AND ADVANCES
Aastha Petrolium
Advance income tax A/Y 17-18

Advance income tax Alf 1&19

Rukmani Property Project Private Lilnited
Self Assesment tax

Regular Assessment Tax

Service Tax Receivables

Advance to Supplier
Apcon Homes (P) Ltd

, Estate Realters (P) Ltd
Om Prakash faggi
Aastha Agri Devloper .pvt ltd
Aastha Automobiles

Income Tax Deposit
Kamini Kaushal Ioan
Kaushal Kumar Singh Huf
Sai Astha Devlopers
Interest Recievable From Jusco
Kamini Kaushal Construction (C/A)

Kaushal Klrmar Singh (qA)
Other Current Assets

s:e,364:00

7,2U.36

88.7,426.57

959,789.83

3,098.2s

4,816.99

73r,075.s7

780,n2.68

2,8U,690.33

8,572719.N

44,553.00

9f3,223.72

7,417.36

15,718.27

17,241.50

s'835.82
709,219.52

&,770.0r
97,389.67

1,280,705.00

13,597,037,52 t# 1,764,473,27

4,265,869._N

752,908.00

2,435,940.00

7,123,000.W

7,9f36,948.y7

618,910.00

36,496,2U.65

487,630.00

688,100.00

1,479,3/.7.ffi

221000.00

981000.00

1,787,460.18

925,000.00

2s,000.00

581,000.00

29,790.00

6,674r3W.09

57,2t:7,309.45

2n,825.28
1.24,476,625.62

4,265,869.00

150,0q)-00

7,123,W.00
7,986,948.97

618,910.00

33,2494%.89

487,630.W

688,100.00

1,u9,u1.00
175'000-00

925,000.00

25,000.00

s81,000.00

6,470,710.09

57,237,W9.45

KN$ttAI l$tlsl|[il ts[sl$$n0il FII' tID'l

\ r '-^' #"^^X^t
---rco,.r'm't-P l$fedOf

175,456,655.40



KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PvT LTD
2ND FLOOR, AASTHATRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Notes on Flnancial Statements for the Year ended 3lst March,20l8

in...,..J

Note - 14

NEVENUE FROM OPERATIONS

Gross Profit from Proiecis

Note - 15

OTHER INCOME
Maintenance & Electricity Charges

Rent Received

Interest on SD with Tata Steel

Insurance Compensation received
Profit On sale Of Car
Misc. Income/ Extra Work

Note - 15
'' EMPLOYEESBENEFITEXPENSES

Salary

Group Gratuity Insurance & ESIC

. Employers Contribution to P.F.

Staff Welfare Expenses

Note - 17

FINANCE COST

Bank Charge & Commission
Interest on Others

lnterest on Car Loan

Interest on Term l,oan

17,737,383.57 7,U5,466.73

7l;t37,383,51 7,E4s466.73

e 946,617.00

t 4+009,006.00

z 33,100.00

tu9,u9.75

.57,725.18

625,139.W

e891,010.00
66,170.00

124s8.00

rsru?n.005,395,691.93

.4,146,896.00
p 62,922.00

t775,654.00

2,659,069.00

101,308.00

206,921.00

2,793.00

2,970,091,004,385,472,00

yiutrJ-'1.iiffh
Director

71,786.42

?915.N
.t 559,989.00

I 15,793.00

647,883.42

'fr$'#${!At {tAiUfflefr

23,468.24

168,746.M

190,136.00

39,237.00

421,587,24

rlJL LTit,

irccturffis
f{rnusrnoeunfi

w#



KAUSHAL K,ANCHAN CONSTRUCTION PVT LTD

2ND FLOOR, AASTHA TRADE CENTRE

Q ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR

Notes on Flnanclal Statements forthe Year enlsqllls't lUlgg!?g]!

Note - 18

OTHER EXPENSES

GST late Filing Charges

Directors Remuneration

Commission & Brokerage

ConsultancY Charges

ElectricitY ExPenses

Donation
Fees & Renewal

Legal Expenses

Vehice Running & Maintainance

Insurance & Taxes

TDS DePosit

Travelling ExPenses

Telephone ExPenses

Office ExPenses

Rent Rates & Taxes

Repair &Maintenance

SecuritY Guard ExPenses

Transportation Charges

Postage & courier

Motor Car Registration Charges

Printing & Stationary
Audit Fees

Round Off

Note - 19 Note - 21 Contingent Liabilitibs: NIL

Note - 20 Expenditure & Earnings in Foreign Currencies: NIL

Note - 21 Dues to Small Scale Industrial Undertakings: NIL

Note - 22 Licensed and Installed Capacitieg: Licensed Capacity: NA

Form Period

24Q lstQuartet2017-2018

24Q 2ndQuarter2017-2018

24Q 3rdQuaiter2017-2018

24Q 4thQuarter2017-2018

26Q 1stQuarter2017-2018

26Q 2nd Quarter 2017-2018

26Q 3rdQuarter2017-2018

26Q 4th Quarter 20u-i018

Due Date

31st fuly 2017

31st October 2017

31st January 2018

30th May 2018

3lstJuly 2017

31st October 2017

31st fanuary 2018

30th May 2018

11200.00

2,400,000.00

25O000.00
./ 18,300.00

1,246,182.50

26,736.00

1

4E7,050.00

21,882.N

5,n6.oo

/,l84,950.N
t35,294.00
725,266.00

144,000.00

51,880.00

279,042.00

18,600.00

4,979.6
82,700.00

77,826.U

. 91000.00

336.18

2,400,000;0

6s1s00.00

43,750.N

7,223,&2.00

61,350.00

62151.00

30 390.00

9,950.00

47,607.00

47,003.00

21&000.00

,, 46,746.00

20,s36.00

9,096.00

21,138.00

95.000.00

s,251,001.17 4,99s,859.00

Note - 23 Deferred Taxes: The significant Components & Classification of deferred tax assets and liabilities on account of Timing

differences are:

Particulars Deferted Tax

Liability/(Assets) As
rt01.04.2017

Surrent Year

Charges/(Credit)

Di:fened Tax

Liability/(Assets) As

at 31,03,2018

Def erred Tax Liabilitiesr
Difference between Book & Tax deprqll4!iq4------
Deferred Tax Assets:

Difference between Book & Tax Depreciation 7.52s,677.N (424,8e1.N) 1,100,726.N

I Inahsorbed Deoreciation

Deferred Tax Liabilitv/(Aseets) (Net) 1,525,677.00 (424,891.00) 1,100,726.00

Directors' Remuneration Rs. 2400,000 /-Note - 24 Directors'Remuneration Rs,24,Uu,WU /-

Note - 25 The ligures have been rounded off nearest to RuPee'

Note - 26 Previous year figures have been regrouped or rearranged wherever necessary'

Note - 22 SomeTDS Retums have been liled late and some have not ben filed. The date of filing and filing status of various rehirns are as

follows
Date Of Filing

27 Jtne20l8
271rne2078
27 |une 2018

28 June 2018

Not Filed

Not Filed

Not Filed
Not Filed

tilll$Hil. ilAricfl Ail c0tsIRUgIl0I{ PvT. [IDr

__]a*; __tG^^rtJ
l(AlJ$l{At fi Ailft|A[l e.{H$lpufi'l$tu'FuI'

0irestor



r, r.'t.F,-N.neofttrcPrttt ,rmoutRc<*lved Dat€of R€ciePt
"; I upma(unurl 5P1.000/-

tc " Blrttlatswal ll,57,7$l' ftober
F q*o*r 1,oo,ooo/- Mfr,ml7

1,m,000/- 7uflno18
,: t t,oo,ooo/- 7onsno78

,b, 1,00'000/' 71/I6n078

15mm/- 71t?I.fn78

-,1, 
i :1'i iirl

150000/.

Priti Agamal 30m00/-

71t21f2078

07L71m78

10m000/- 08.n7pa13

500000/-

Supriya krmui & Nttesli kumar lWl-
tx3700ph

GeetmJall kumarl

Deepak kunar (ASf)

Prltl k6hri/ Mlntu k€shrt

Rohit Kmar

Sshil kumilpmd€y

Kauhal kishore nmdlal

Shaphikala Pandey

Shashikala Pmdey

KaJal p Betai

Poppymg

Gautam kmar

Gmeh kumar

Jitmdra kmar

SanjwRmjm

Shasht Bhustian Pnsd

Sudhir kuina

Snsfdl kimar jha

Vikashkumat

Suiitlktmiar Shama

Tushhrkuiar

Mithliistr kurnar
nKS fnterprise

Om Sal ihfra butld pvt ltd

5000m/-
340m00/-

20m00/-

50,0m/-
7,fi,00o1-
7628031_

100000/-

74W2.nL

3fBrzm,l-

2490m1,

20,m,000/-

m.cff,l-
10,000

10,000/-

10,000/-

3,00,000/-

50,000/-

3'ffff't-

4V9997t-

zsoN0ti
5,50,000/-

2,@,cnf,l-

z6,wot-
1,00.000/-

90,off,l-
50,000/-

fi,ctr,t-
1,fi,W|-
6,40,ml

7,m,0ff,t-
1,00,000/-

5N,ofp,t-

7.25,0fp,t-

7,@,mf,l-

?.90,0m1-

1,m.000/.

50,000/-

Ln,ffih

1,00,000/'

2.fi,ffit-
mqQ00/-

9q)&t-
i4?ffil.,t-

I

4,00.900/- l

3N,0oar

03n7n018

07nwl7
07n7nu7

70n6fu17
1U6rmr7

7on7no17

07ftrrmr7
02n2nu8
02ta,tm18

fl^7tmr7
0uutm'3

rurcnov

Mtfitm77
0f,f30,n077

07N712077

MrcB'fn77

w@@77
Mfto12077

w79n0$

70n/.12017

$Bvm77

wl08,n077
03/132018

03117tm$

08,l0sr2u7

rct06tmv
10n7t2o77

$mnm7
71N7n077
nn4nov
01n02018

01612078'

wll812017
77ro4n078

$B7lm78

BMn017
nMtml7
cf,n3fmrg

cf,1242017

wMrmv
Nn6fm17

wwn0'8

07ftonug
orBrmTS

w-w
Nor,e - 29 Servtce Tax Piyable i8 nofpald and retiim haaaotpceri fftCt y*.

,i

vn4lm17
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Chartered Accountantr

FORM NO. 3CA
[See Rule 6G(tXa)]

Audit Report under section 44AB of the Income Tax Act, 1961 , in a case where the report is based on audit of the business

or Profession under anY other law'

We report that the statutory audit of MA KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED' AASTHA TRADE

CENTRE 2ND FLOOR Q. ROAD, BISTUPUR Q. ROAD, Jamshedpur - 831001, P.A. No. - AACCK9623L was conducted by us in

pursuance of the provisions of rhe companies Act and we annexed hereto a copy of our audit report datedlG'to';2o\$longwith a

copy each of-

a) the audited profit & loss account for the period begining fiom 0 t -04-20 I 7 to ending on 3 1 -03-20 I 8'

b) the audited balance sheet as at 3 l-03-20 I 8' and

c) documents declared by the said act to be part of, or annexed to, profit & loss account and balance sheet'

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3cD. In our opinion and

to the best of our infbrmation and according to explanations given to us, the particulars given- in the said Fornt No' 3cD and

annexures thereto are true and correct. subject to the following observations/qualifications, ^if 
any : Subject to the following

observations/qualifications, if any : Subject to the following ibservations/qualifications, if any : Subject to the following

observations/qualifications, if any :

(a) The assessee is also responsible for the preparation ofthe statement ofparticulars req-ulr9djg be furnished under section

44AB of the Income-tax Act, l96l annexed herewith in Form No. 3CD read with Rule 6G(lXb) of Income Tax Rules, 1962

that give true and correct particulars as per the provisions of the Income-tax AcL 196l read with Rules, Notifications ,

circulars etc that are to be included in the Statement'

(b) We are also responsible for verifying the statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the

Income-tax Act, 1961 annexed herewith in Form No. 3CD read with Rule 6G (1) (b) of Incotne-tax Ruleso 1962. We have

conducted our verification of the statement in accordance with Guidance Note on Tax Audit under section 44AB of the

Income-tax Act, 1961, issued by the Institute of chartered Accountants of India.

Thakur Bhuwanesh & Associates

For Thakur Bhuwanesh &
Chartered Accountants

Pawan Kumir Agrawal
Partner
M.No - 077002
D S Trade Centre lst Floor, Suit No'-l0lA, Ram Mandir Area,

Bistupur Jamshedpur - 831001

FRN:019690N

Place: JAMSHEDPUR
Date : qO. ,p:pO l8 6trSf { lnrrrsru orun } }

w,,d

J-52, Vatika Green City, Dimna Road, Mango, Jamshedpur - 93101g



FORM NO.3CD
[See rule 6G (2)l

statement of psrticulars required to be furnished under section 44AB ofthe Income Tax Act, 1961

PART -A

2.

Name of the assessee

Address

PAN

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like

excise duty, service tax, sales tax, goods and service t(x,
customs duty, etc. if yes, please furnish the registration

number or GST number or any other identification

number allotted for the same.

Status

Previous year

Assessment Year

Indicate the relevant clause of section 44AB under

which the audit has been conducted

PART-,8

If firm or Association of Persons, indicate names of
partners/members and their profit sharing ratios'

If there is any change in the parbrers or members or in

their profit sharing ratio since the last date of the

preceding year, the particulars ofsuch change.

Nature of business or profession (if more than one

business or profession is carried on during the previous

year, nature ofevery business or profession).

If there is any change in the nature of business or

profession, the particulars ofsuch change'

Whether books of accounts are prescribed under section

44AA, ifyes, list ofbooks so prescribed.

List of Books of accounts maintained and the address at

which the books of accounts are kept.

(In case books of account are maintained in a computer

ivstem. mention the books of account generated by such

.'orpui.t system.If the books of accounts are not kept at

one iocation, please furnish the addresses of locations

along with the details of books of accounts maintained

. ateach location.)

I-ist of books of accounts and nature of relevant

documents examined

KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE
LIMITED

AASTHA TRADE CENTRE 2ND FLOOR, Q. ROAD'

BIST(IPUR, A. ROAD,, JAMSHEDPAR,
JHARKHAND

AACCK9623L

Semice Tox : AACCK9623LSD001
Gooils and Semices Tox : 20AACCK9623LLZI

P rivate Li mite d C o mP anY

From April 1, 2017 to March 31' 2018

2018-2019

Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/gross rcceipts in
business exceeding Rs. 7 qore

Constraclion ActivitY
n.e.e - 06010

Nit

No

Aher construction activilY

J.

4.

).

6.

7.

8.

9.(a)

(b)

10. (a)

(b)

ll. (a)

(b) Cash Book, Letlger, Bank Book, Sale Register'

Purchose Register and allied documents - 2nd Floor,
Aastha Trade Centre, Q Road, Bistupur, Jamshedpar,

Jharkhand" 8310U

(c) Cash Book, Letlger, Bank Bool, Sale Register'

Purchase Register and allied documents '

tr*rs*[n(Ar{${rNr[il$ntffi$IPfi'tl!' ffi*J*;; -K*-# ffi1*o.,o;ay
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12.

KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED .2018.2019

Whether the profit and loss account includes any profit No
and gains assessable on presumptive basis, if yes,
indicate the amount and the relevant sections(44AD,
444F,, 444F, 44B, 4488, 44BBA, 44BBB,ChAPtCr
XII-G, First Schedule or any other relevant section.)

13. (a)

(b)

, 
(r)

(0

la. (a)

(b)

(a)

(b)

(c)

(d)

No

(c)

(d)

Method of accounting employed in the previous year.

Whether there had been any change in the method of
accounting employed vis-a-vis the method employed in
the immediately preceding previous year.

If answer to (b) above is in the affirmative, give details
of such change, and the effect thereof on the profit or
loss.

Whether any adjustment is required to be made to the
profits or loss for complying with the provisions of
income computation and disclosure standards notified
under section 145(2)

if answer to (d) above is in the affermative, given detail
of such adjustments.

Disclosure as per ICDS:

Methods of valuation of closing stock employed in the
previous year.

In case of deviation from the method of valuation
prescribed under section 1454, and the effect thereofon
the profit or loss, please furnish:

Give the following particulars of the capital asset
converted into stock in trade :

Description of capital asset

Date of acquisition;

Cost of acquisition;

Amount at which the asset is converted into
stock-in-trade.

Amounts not credited to the profit and loss account,
being, :-

the items falling within the scope of section 28;

the proforrha credits, drawbacks, refunds of duty of
customs or excise or service tax, or refund of sales tax
or value added tax where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities
cOncerned;

escalation claims accepted during the previous year;

any other item of income;

capital receipq ifany.

Mercantile system

No

Nit

AsperAnnexureNo. I

At Cost

NiI

Nit15.

16.

Nit

Nil

(a)

(b)

Nit

Nit

(c)

(d)

(e)

l$ljsltAt l(Af{cltAt{ c0$sIRlJCIt0 ll P\l L [I D'

id; l4^^'tJ

ffis
If ,o"r,,,,oru* '|*M

K hU$''i At ffi ft fl }{All C*$ll



'' KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED.2OI8.2OI9

17. Where any land or building or both is transferred during Nil
the previous year for a consideration less than value
adopted or assessed or assessable by any authority of
State Government referred to in section 43CA or 50C.
please fumish:

18. Particulars of depreciation allowable as per the
Income-tax Act, 196l in respect of each asset or block
of assets, as the case may be, in the following form :-

Description of asseVblock of assets.

Rate ofdepreciation.

Actual cost or written down value, as the case may be.

Additions/deductions during the year with dates; in the
case of any addition of an asset date put to use;
including adjustments on account of-

Central Value Added Tax credit claimed and allowed
under the Central Excise Rules, 1944, in respect of
assets acquired on or after lst March, 1994,

change in rate ofexchange ofcurrency, and

subsidy or grant or reimbursement, by whatever name
called.

Depreciation allowable.,

Written down value at the end of the year.

Amount admissble under sections : 3]AC,32AD, 33AB,
33ABA, 35(l)(i), 35(lXii), 35(l)(iia), 35(1XiiD,
35(lxiv), 35(2AA), 35(2AB), 35ABB, 35AC, 35AD,
3sCCA,35CCB

Any sum paid to an employee as bonus or commission
for services rendered, where such sum was otherwise
payable to him as profits or dividend. I Section
36(lXiDl

Details of contributions received from employees for
various funds as refened to in section 36(l)(va);

Please furnish the details of amounts debited to the
profit and loss account, being in the nature of capital,
personal, advertisement expenditure etc

expenditure of capital nature ;

expenditure ofpersonal nature ;

expenditurs on advertisement in any souvenir, brochure,
tract, pamphlet or the like published by a political party

Expenditure incuned at clubs being entrance fees and
subscriptions,

As per Annexurc Na 2

,as pe, ennexure No, 3

(a)

(b)

(c)

(d)

(i)

(iD

(iiD

(e)

(0

Nit19.

20. (a)

(b)

21. (a)

Nil

Nil

NiI

(D

(iD

(iii)

(iv)

ltAUSflAt l(AnlCIIAIl| C0$l$IAUCJtotlil Pyt [0. .

--k;,J -JG^^'hJ
ti fiii$tt fr | l{Af,J$fi p'ru {:*l{$
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(v)

(vi)

(vii)

KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED .2018-2OIg

Expenditure incurred at clubs being cost for club Nit
services and facilities used.

Expenditure by way of penalty or fine for violation of Nit
any law for the time being in force.

Expenditure by way of any other penalty or fine not Nit
covered above.

Expenditure incurred for any purpose which is an Nit
offence or which iS prohibited by law.

amounts inadmissible under section 40(a) ;

as payment to non-resident refened to in sub-clause (i)

(b)

(D

(A) Detail of payment on which tax is not deducted:

(B) Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid.during the previous year or in the
subsquent year before the expiry of time prescribed
under section200(l)

(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)

(A) Details of payment on which tax is not deducted:

(B) Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid on or before the due date specified in
sub- section(l) ofsection 139.

(iii) fringe benefit tax under sub-clause (ic)

(iv) wealth tax under sub-clause (iia)

(v) royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause
(iib)

(vi) salary payable outside India/ to a non resident without
TDS etc. under sub-clause (iii)

(vii) payment to PF / other fund etc. under sub_clause (iv)

(viii) tax paid to employer for perquisites under sub-clause (v)

Amount debited to profit and loss account being,
interest, salary, bonus, commission or remuneration
inadmissible under section a0@/a0(ba) and
computation thereof

Disallowance/deemed income under section 404,(3):

. (A) On the basis of the examination of books of account
and other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 404(3) read with rule
!D! were made by account puy.,.t"qu" drawn on a
bank or.account payee bank draft. Ifnot, please furnish
the detail

Nit

Nit

Nil

Nit

NiI

NiT

Nit

Nit

Nit

(c)

(d)

Yes

#-*$
E f ;nusrrr naun l 3i\ Jd;w
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED -2018-2019

(B) On the basis ofthe examination ofbooks ofaccount Yes

and other relevant documents/evidence, whether the
payment refened to in section 40A(3A) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or account payee bank draft. Ifnot, please fumish
the details of amount deemed to be the profits and gains

ofbussiness or profession under section 40A(3A).

Nit

NiI

Nit

NiI

(e)

(D

G)

(h)

(D

provision for payment of gatuitJ not allowable under
section 40A(7)

any sum paid by the assessee as an employer not
allowable under section 40A(9)

particulars ofany liability ofa contingent nature

amount of deduction inadmissible in terms of section
l4A in respect ofthe expenditure incurred in relation to
income which does not form part of the total inceme

amount inadmissible under the proviso to section
36(lXiiD

Amount of interest inadmissible under section 23 of the
Micro, Small and Medium Enterprises Development
Act,2006

Particulars ofpayments made to persons specified under
sections 40A(2Xb) .

Amounts deemed to be profits and gains under section
32AC or 32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.

Any amount of profrt chargeable to tax under section 4l
and computation thereof.

In respect ofany sum referred to in clauses (a),(b), (c),
(d), (e), (D or (e) ofsection 43B.

pre-existed on the first day of the previous year but was
not allowed in the assessment ofany preceding previous
year and was

paid during the previous year;

not paid during the previous year ;

was incurred in the previous year and was

paid on or before the due date for furnishing the return
of income of the previous year under section 139(l)

not paid on or before the aforesaid date.

(State whether sales tax, customs duty, excise duty or
any other indirect tax, levy cess, impost, etc., is passed

through the profit & loss account.)

Nit

Nil

\
As per Annexure Na 4

Nit

Nil

Nil

As per Annexure No. 5

As per Annexure No, 6

As per Annexare No.

22.

23.

24.

25.

26. (i)

(A)

(B)

JHH::'XHfu li,\'d*it iL lt Alltt'lAltl mli$
{}, Page 5 of 11



KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED .2018.2019

27. (a) Amount of Central Value Added Tax creditV Input Tax Nil
Credit availed ofor utilised during the previous year and
its treatment in Profit and Loss account and treatement
of outstanding Central Value Added tax credit/ Income
Tax Credit in accounts.

Nit

No

(b)

28.

Particulars of income or expenditure of prior period
credited or debited to the profit and loss account.

Whether during the previous year the assessee has
received any property, being share of a company not
being a company in which the public are substantially
interested, without consideration or for inadequate
consideration as referred to in section 56(2)(viia), ifyes,
please fumish the details of the same.

nAiJ$t|At l{A$l[l{A[l 00ll$TRUC]t0[l PIJT' LT

29. Whether during the previous year the .assessee has ' No
received any consideration for issue of share which
exceeds the fair market value ofthe shares as referred to
in section 56(2)(viib), if yes, please fumish the details of
the same

2e. (A) (a) Whether any amount is to be included as income
chargeable under the head income from other sources rN
refemed to in clause (ix) of sub-section (2) of section
56?

Whether any amount is to be included as income
chargeable under the head income from other sources as
referred to in clause (x) ofsub section (2) ofsection 56?
(YesAIo)

Details of any amount borrowed on hundi or any
amount due thereon (including interest on the amount
borrowed) repaid, otherwise than through an account
payee cheque. [Section 69D]

Whether primary adjustment to transfer price, as
referred to in sub-section (l) of section 92CE. has been
made during the previous year.

If yes, please furnish'the following details

Whether the assessee has incurred expendifure during
the previous year by way of interest or of similar nature
exceeding one crore rupees as referred to in sub-section
(1) ofsection 94B

Ifyes, please fumish the following details

Whether the assessee has entered into an impremissible
avoidance arrangement, as referred to in sgction 96,
during the previous year. (This Clause is kept in
abeyance till 3lst March, 2020)

If yes, please furnish the following details

Particulars of each loan or deposit in an amount
exceeding the limit specified in section 26935 taken or
accepted during the previous year i

name, addreSs and peimanent account number (if
available with the assessee) ofthe lender or depositor;

2e. (B) (a)

Nit

Nit

No

Nit

No

30.

Nil

No

Nit

Nit

30. A(a)

30. A(b)

30. B(a)

30. B(b)

30. C(a)

30. c(b)

31. (a)*

Nit

(D

#R
f f rnnt,,,'orr* )lM

-- aLd r..*'. ,^ ,'
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(iii)

KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED -2018-2019

amount of loan or deposit taken or accepted;

whether the loan or deposit was squared up during the
previous year;

maximum amount outstanding in the account at any
time during the previous year;

(iv)

(v)

(vi)

In case the repayment was made by cheque or bank
draft, whether the same was repaid by an account payee

cheque or an account payee bank draft.

In Case the loan and deposit was taken or accepted by
cheque or bank draft, whether the same was taken or
accepted by an account payee cheque or an the account
payee bank draft.

(These particulars need not be given in the case of a
Government Company, a banking company or a
corporation established by a Central, State or Provincial
Act.)

Particular ofeach specified sum in an account exceeding
the limit specified in section 26935 taken or accepted
during the previous year :-

Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect oftransactions relating to one event or occasion
from a person, during the previous year , where such
receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or
use ofelectronic clearing system through a bank account

Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect oftransactions relating to one event or occasion
from a person, received by cheque or bank draft, not
being an account payee cheque or an account payee
bank draft, during the previous year:-

Particulars of each Payment in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect oftransactions relating to one event or occasion
to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or
use ofelectronic clearing system through a bank account
during the previous year

Particulars ofeach Payment in an amount exceeding the
limit specifred in section 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect ofa single transaction or in
respect oftransactions relating to one event or occasion
to:a person, made by a cheque or bank draft, not being
an account payee cheque or an account payee bank
draft, during the previous year

Particulars of each repayment of loan or deposit in an
amount exceeding the limit specified in section 2697
made during the previous year :-

|{AU$llAt l{Al[[llA$lc0u$fiucll0N P\,L tl0' .
r r ln | [

31. (b)

3 l. (b)(a)

31. (bxb)

31. (b)(c)

31. (bxd)

Nit

Nil

Nit

Nit

Nit

Nit

6P-{e
I { ;nNsrrrnlun flM(c)
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED .2018-2019

(l.l

(iD

(iiD

name, address and permanent account number (if
available with the assessee) ofthe payee;

amount of the repayment;

maximum amount outstanding in the account at any
time during the previous year;

31. (d)

31. (e)

32. (a)

(iv) whether the repayment was made otherwise than by an

account payee cheque or an account payee bank draft;

(v) In Case the loan and deposit was taken or accepted by
cheque or bank draft, whether the same was taken or
accepted by an account payee cheque or an the account
payee bank draft.

Particular of repayment of loan or deposit or any
specified bdvance in an amount exceeding the limit
specified in section 269T received otherwise than by a
cheque or bank draft or use ofelectronic clearing system
through a bank account during the previous year :-

Particular of repayment of loan or deposit or any
specified advance in an amount exceeding the limit
specified in section 269T received by a cheque or bank
draft which is not an account payee cheque or account
payee bank draft duringthe previous ye€r: -

Details of brought forward loss or depreciation
allowance, in the following manner, to the extent
available :-

Whether a change in shareholding of the company has
taken place in the previous year due to which the losses
incurred prior to the previous year cannot be allowed to
be carried forward in terms of section 79.

Whether the assessee has incurred any speculation loss
referred to in section 73 during the previous year, ifyes,
please furnish the details of the same.

Whether the assessee has incurred any loss referred to in
section 73A in respect ofany specified business during
the previous year, if yes, please fumish details of the
same.

In case of the company, please state that whether the
company is deemed to be carrying on . a specutation
business as reffered in explanation to section 73, ifyes,
please furnish the details ofspeculation loss ifincurred
during the previous year.

Section-wise details of deductions, if any, admissible
under Chapter VIA or Chapter lll(section l0A, section
r0AA)

Whether thd assesses is required to deduct or collect tax
as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter
XVII-BB. ifyes:please furnish :-

l{filJ$ltAt tAfilfillAill c$ll$Tntlfi l0[l PlJl u0'
r.t-hl
W-,^..^,' 

-_Lr-.^/t*J

Nit

Nit

NiI

No

No

No

No

(b)

(c)

(d)

(e)

NilJJ.

As per Annexure No, E34. (a)

l; ;trii ;i fr L it,l l:{: ri i:r1'} [0NliF' Page8of1l



(b)

(c)

KAUSHALKANCHANCoNSTRUCTIONPRIVATELIMITED.20|8-20|9

Whether the assessee is required to furnish the statement As per Annexwe No' 9

of tax deducted or tax collected. If yes, please fumish

the details

Whether the assessee is liable to pay interest under

section 201(lA) or section 206C(7), If yes please

furnish:

35. (a)

(D

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

In the case of a trading concem, give quantitative details Nil

of principal items of goods traded i

opening stock;

purchases during the previous year;

sales during the Previous Year;

closing stock;

shortage/ excess, if anY.

In the case of a manufacturing. concern' give

quantitative details of the principal items of raw

materials, finished products and by-products :

(A) Raw Materials :

(D opening stock;

(ii) purchases duringthe previous year;

(iii) consumption during the previous year;

(iv) sales during the previous year;

(v) closing stock;

(vi) yield offinished Products;

percentage ofYield;

shortage/ excess if anY.

(B) Finished products/ By-products :

(D opening stock:

(il) purchases during the previous year;

(iil) quantity manufactured during the previous year;

(iv) sales during the previous year;

(v) closing stock;

(vD shortage/excess,ifanY.

In the case of a domestic company, details of tax on

distributed profits under section 115-0 in the following

form:-

(a) total amount of distributed profits;

As per Annexure No, 10

(b)

Nit

Nit

tr"Q
f{tnusulnpunli

w#
36.

l{Aljs.fl AL ltAfitcfl AH c0[l$Int fil0lJ plJT, IJ0,
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(b)

(c)

(d)

(e)

36. (AXa)

36. (AXb)

5t-

42.@)

42. (b)

43. (a)

amount of reduction
ll5-o(lAXi);

amount of reduction
ll5-o(lA)(ii);

total tax paid thereon;

dates of payment with amounts..

Whether the assessee has received any amount in the
nature of divident as fererred to in sub-clause (e) of
clause (22) ofsection 2.

Ifyes, please fumish the following details:-

Whether any cost audit was carried out, if yes, give the
details, if any, of disqualification or disagreement on
any matter/item/value/quantity as may be
reported/identified by the cost auditor.

Whether any audit was conducted under the Central
Excise Act, 1944, if yes, give the details, if any, of
disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified
by the auditor.

Whether any audit was conducted under section 72A of
the finance act" 1994 in relation to valuation oftaxable
services, if yes, give the details, if any, of
disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identifi ed
by the auditor.

Accounting ratios with calculations as follows :-

Total tumover ofthe assessee.

Gross Profit/ Turnover;

Net Profit/ Turnover;

Stock-in-Trade/ Turnover; N.A.

Material Consumed/ Finished Goods Produced N,A.

Please fumish the details of demand raised or refund Nil
issued diiring the previous year under any tax laws other
than Income-tax Act 1961 and Wealth tax Act, 1957
alongwith details of relevant proceedings.

Whether the assessee is required to furnish statement in No
Form No.6l or Form No. 614, of Form No. 618?

If Yes, please furnish Nil

Whether the assessee or its parent entity or alternate No
repoding entity is liable to furnish the report as referred
to irt sub:section (2) of section 286

KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED -2018.2019

referred to in section

referred to in section

Nit

No

38.

39.

40,

(l)

(2)

(3)

Carrent Year = 73783104 / Previoas Year = 31611990

N.A.

(4)

(5)

Cunent Year + Net ProJiF
=7378i104 Ratio= 3.32%
Previous Year => Net ProJiF
=34611990 Ratia=3.60%

2450713. / Turnover

1246389 / Turnover

41.

**' -i2:111 

i:i"":Hll it _ r
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43. (b)

a3. (c)

44.

KAUSHALKANCHANCoNSTRUCTIONPRIVATELIMITED-20|8.20|9

If Yes, please fumish the following details Nil

if Not due, please enter expected date of fumishing the

report

Break-up of total expenditure of entities registered or Nil
not registered under the GST : (This Clause is

applicable from lst APril,2020)

For ThakurPlace:
Date:

JAMSHEDPUR
30{t€o1s Chartered

Pawan'Kumar
Partner

FRN :019690N

XAttStIAt |(A[lCl|Al'l
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KA.USHAL KANCHAN CONSTRUCTION

'Assessment year : 20lg-2019

Annexure No.-l
ANNEXURE OF DISCLOSURE AS PERICDS

S.No, ICDS

ICDS I - Accounting policies
ICDS II - Valuations oflnventories
ICDS III - Construction Contracts
ICDS IV - Revenue Recognition
ICDS V - Tangible Fixed Assets

ICDS VII - Government Granrs
ICDS IX - Borrowings Costs
ICDS X - Provisions, Contingent Liabilites and Contingent Assets

Annexure No.-2
FIXED ASSET ANNEXURE

PRIVATE LIMITED

Disclosure

AS PERNOTE I OF FINANCIAL STATEMENTS
AS PER NOTE I OF FINANCIAL STATEMENi;
AS PER NOTE 1 OF FINANCIAL STATEMENi;
AS PERNOTE I OF FINANCIAL STATEMENT'
AS PERNOTE 1 AND SCHEDULE 8 OF
FINANCIAL STATEMENTS
NOTAPPLICABLE
AS PER NOTE 1 OF FINANCIAL STATEMENTS
AS PER NOTE 1 OF FINANCIAL STATEMENi;

I
2

J

4

)

'6

8

NAME OFASSET OP. BAL. , PURCHASE

lst Half 2nd Hatf CL BAL

Furniture & Fittings
FURNITURE & FIXTURE

OFFICE PREMISES

Group Total

Machinery & plant
PLANTAND
MACHINERY
MOTORCAR VOLVO
COMPUTER

Group Total

t0% 3,s6,127

r0% 28,97,840

3253967.0O

15% 36,65,834

t5yo 17,10,094
40Yo 186

s376114.00

0

0

0

0

3,56,127

28,97,840

0

0

3s,6r3 3,20,514

2,89,784 26,08,0s6*-ffioo

09
69,27,223 0

06

36,65,834

86,37,317

186

0

2,20,0M

0

5,49,87s

12,62,598

74

3 1,1 5,959

71,54,719

112@r.rr-iao'j j jm-toooord#t,arz"saTd......ffi6.m-1027o790.w

--
TOTAL 86J0,08r 6927,223 1,55,57,304 2,20,0M 2137,944 131,99360

DETAILS OFPURCHASE AND SALE

NAME OFASSET
Amount Date of

sale
Purchase / Date Put to Use

MOTORCARVOLVO Purchase
Purchase
Sale

s,176,040.00
r,751,183.00

220,000.00

03-08-2017
08-06-20t7
22-05-20t7

03-08-2017
08-06-2017

I{AUSIIAI l(ANcl{Ail Cofu$IBtJffIt0|ll P\lI.lTD, 
.

*-*l#,*,'-lc**U
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XAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED

Assessment Year : 2018-2019

Annexure No.-3
ANNEXURE FOR EPF AND ESI TO AND FORMING PART OF FORM NO' 3CD Q' NO' 2O'(B)

1 AnY fund set uP under the

2 AnY fund set uP underthe
3 AnY fund set uP under the

4 AnY fund set uP under the
5 AnY fund set uP under the

6 AnY fund set uP under the

7 AnY fund set uP under the
I Any fund set uP under the
9 Any fund set uP under the
't0 Any fund set uP under the

11 AnY fund set uP under the
12 AnY fund set uP under the

13 Provident fund
14 Provident fund
15 Provident fund
16 Provident fund
17 Provident fund
18 Provident fund
19 Provident fund
20 Provident fund
21 Provident fund
22 Provident fund
23 Provident fund
24 Provident fund

S.No. Nature OfFund

SNO. NAME

I Kamini Kaushal

The actual Amount The actual date of
Paitl PaYment to the

concerned authoritY

' r,962 28-04-2018
1,953 28-04-2018
1,953 28-04-2018
1,953 20-01-2018
r,82r 20-01-2018
1,997 20-01-2018
1,988 02'12'2017
r,997 02-12-2017
r,734 22-08-2017
r,734 03-08-2017
2,102 15-06-2017
2,050 15-05-2017
13,416 28-04-2018
13,416 13-06-2018
13,416 28'04'20'18
13,416 20-0'l-2018
12,516 20-01-20'l.8
12,516 02-12-20',17

13,656 02-12-2017
13,656 '12-10-2018
11,856 22-08'2017

. 11,856 09-08'2017
14,376 15-06-2017
14,016 15-05-2017

Sum received from
employees

Due Date for
Payment

2r-03-2018
2t-02-2018
2r-04-2018
2l-01-2018
2t-12-2017
2t-ll-2017
21-10-2017
2t-09-2017
2r-08-2017
2l-07-2017
21-06-2017
2t-05-2017
20-04-2018
20-03-2018
20-02-2018
20-01-2018
20-12-2017
20-11-2017
20-10-2017
20-09-2017
20-08-2017
20-07-2017
20-06-2017
20-0s-2017

1,962
r,953
1,953

1,953

1,821
1,997

1,988
1,997

1,734
1,734
2,102
2,050

13,416
13,416
13,416
t3,416
12,516
12,516
13,656
13,656
I 1,856
I 1,856
14,376
14,0t6

Annexure No.4
ANNEXUREOFPAYMENTSMADEToAPERSoNSPECIFIEDU/S40A(2)B

Annexure No.-5

ANNEXURE FOR LIABILITY INCURRED DURING THE PREVIOUS YEAR TO AND FORMING PART OF FORM NO'

3CD QUESTTON NO. 26(IXAXB)

PAN RELATION

AHWPK4O28R DIRECTOR

NATURE OF

DIRECTOR
REMUNERATION

AMOTJNT

24,00,000

Amount
36,22,259S. No. Section Nature Of LiabilitY

I Sec 438(a)-tax,duty,cess,fees ptc SERVICE TAX

l{ AUS l| At l( Aile fi Af{ c0fil$TPdl 
gfl$il' PIITILI0..'-i; . _k"^^rt_J

-*-.t<"-',wuru

fi"e
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KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED

Assessment Year : 2018-2019

Annexure No.-6

ANNEXUREFOR LIABILITY INCT]RRED DURING THE PREVIOUS YEAR TO AND FORMING PARTOF FORM NO.
3CD QUESTION NO. 26(IXBXA)

S.No. Section

I Sec43B(a)-tax,duty,cess,feesetc

2 Sec

43 B(b)-provident/superannuatiott/
graduity/Other fund

3 Sec
43 B(b)-providenVsuperannuatior/
graduity/Other fund

Annexure No.-7

ANNEXURE FOR LIABILITY INCURRED DURING THE PREVIOUS YEAR TO AIYD FORMING PART OF TOR]VI NO.
3CD QUESTION NO. 26(IXBXB)

S. No. Section Nature Of Liability
I Sec 438(a)-tax,duty,cess,fees etc TDS

2 Sec 438(a)-tax,duty,cessofees etc SERVICE TAX

Annexure No.-8
ANNEXURE FORTAX DEDUCTED AT SOURCE

SNo. Tax deducted
and collection

Account
Number(TAN)

(2)

RCHKOOIT5A

RCHKOOIT5A

RCHKOOIT5A

(3) (4)

192 SALARY
I94C PAYMEN

TTO
CONTRA
CTORS

I94J FEES
FOR

PROFES
SIONAL

OR
TECHNI

CAL
SERVIC

ES

Amount
7,85,400

84,965

21,753

Amount
'1,28.,110

68,705

(1 1)

0
118610

9500

Nature Of Liability
TDS pArD ON 20-06-2018 AND 28-06-2018

pF PAID ON 28-04-2018, 13-06-2018 AND 28-04-2018

ESIC PAID ON 28-04.20I8

Section Nature Total Total Total Amount of Total Amount of Amount of
of amount of amount on amount on tax amount oh tax deductedtax deducted

Paymentpayment or which tax which tax deducted which tax or collected or collected
receipt of was was or collected was on (8) not
the nature required to deducted outof(6) deducted deposited to
specined'n 

o"ol?*o :l3i:'ffff 3['"":'l",T:f tfi:Hfllfl
or cotlected rate out of specified Government
or collected (5) rate out of out of (6) and

out of (4) (7) (8)

0
0

(10)(e)(1)

I
2

(5) (6) (7)

3054000 3054000 3054000
11422050 11422050 11422050

95000 95000 9500

(8)

785400
1 18610

-.'lffilrffift

ffis
i { ,n"tur,orr, )l
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,----- T^NNSTRIIETION PRIVATE LI}'IITED
:I '";.KAUSHAL KANCHAN CONSTRUCT

""'\ 
AssessmentYear: 2018'2019

;lI i'' '--'-----

Anliexure No.-9{ liilifr'Huin 6r rns REruRNs ru-lyllrrD
SNo. Taxoeouction'il'i'- 

- 
ryp" of Form Due datefor

"eotlectlon Account furnishing

Nucrber(TAN)

I RcHK00l75A
2 RcHK00l75A
3 RCHKOOI?5A

4 RCHK00175A

5 RCHK00175A

6 RcHK00l75A
7 RCHK00I75A

E RCHKOOITsA

Form 26Q
Form24Q
Form 24Q

Form 24Q
Form 24Q

Form 26Q

Form 26Q

Form 26Q

31-05-2048
31-07-2017
31-'lo-2017
31.01'2018
31-05-2018
3'l-07-2017
31-10-2017
31-01-2018

Dato of
furnishlng' lf

furnished

2746-2A18
27-06-2018
27-04-2018
28-06-2018

Amount

Whcther the
stat€ment of tsx
deducted or
collected contains
information about 

*

all trrnsactions
which are
required to be

reported

44,380
73,429
17,914
58,905

Llst of detallsf ftansactlon
whlch are not reported

Yes
Yes
Yes
Yes

innexure No.-10

;i.iiffiuRE FoR INTEREsT oN rDs
tN;'-i;;d.d"cgonq1f T#;;;[',,i11i,;H3fficottection Accounl

;urnUerCfA$ is

44,380
73A29
r79r4
s8905

Amount paid out of Column(2) along with date of payment

I RCHK00175A

2 RcHK00l75A
3 RcrIK00175A
4 RCHK00I75A

Date of PaYment

20-06-2018
20-06-2018
28-06-2018
20-06-2018
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